МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МУГАЙСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 26 августа 2020 года № 28/1

Об отмене обучения с использованием кабинетной системы

В соответствии с пунктом 3.2 СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов
социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить с 01.09.2020 по 31.12.2020 года с использованием кабинетной системы в 4 -  9 классах.
Исключение -  занятия по предметам физическая культура, изобразительное искусство, технология,
физика, химия.

2. Уроки, внеурочные занятия, воспитательные мероприятия и занятия по дополнительным
общеразвивающим программам проводить в следующих кабинетах:

Название кабинета Ответствен н ы й

Кабинет истории, информатики Балыбердин Юрий Георгиевич

Кабинет русского языка и литературы Гусева Наталья Геннадьевна

Кабинет ОБЖ Остриков Игорь Анатольевич

Кабинет физики Коробейникова Наталья Сергеевна

Кабинет математики Топоркова Ирина Васильевна

Кабинет технологии (технический труд) Остриков Игорь Анатольевич

Кабинет (обслуживающего труда) Демина Наталья Юрьевна

Кабинет химии, биологии Спиридонова вера Вячеславовна

Кабинет иностранного языка Буженинова Наталья Владимировна

3. Классным руководителям 4 - 9  классов:

• проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об отмене обучения с
использованием кабинетной системы;

• по возможности рассадить учеников по одному за партой;
• следить, чтобы ученики из разных классов не пересекались во время перемен, приема пищи.
4. Ответственному за сайт Балыбердину Юрию Георгиевичу . разместить настоящий приказ на
официальном сайте МБОУ «Мугайская ООШ т  ознакомить с настоящим приказом педагогических
работников под подпись.

Ж ' • V ' \

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложит# на'заместителя по воспитательной работе
Топоркову Ирину Васшьевну.

Директор школы

ЖС приказом ознакомлены:

В.и О*/' ^

Т.Ц.Цывунина

яг*